嘉兴市交通运输局文件
                                  嘉交会〔2018〕8号
关于举办"交通先行促发展"大讲堂的通知

局属各单位、局机关各处室：

为深入学习宣传贯彻习近平总书记新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，结合“不忘初心、牢记使命”主题教育，大力弘扬红船精神，不断提升系统干部职工的政治素养，经研究，拟于近期举办“交通先行促发展”大讲堂暨红船精神专题讲座。现将有关事项通知如下：

    一、时间

    3月30日下午2点。

    二、地点

   市交通运输局后二楼会议室。

    三、讲座内容

    《不忘初心 牢记使命》，授课人为嘉兴学院红船精神研究中心教授、市“红船宣讲团”成员孙宝根。

    四、参加人员

    局机关全体人员、局属各单位副科级以上人员。

    五、其他事项

    请各单位3月30日上午下班前，将参会人员名单报送至局政治处。

嘉兴市交通运输局
2018年3月29日
抄送：
嘉兴市交通运输局办公室
 2018年3月30日印发
－ 2 －

－ 1 －